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VERGİ SİRKÜLERİ 

NO: 2017/45 

TARİH: 31/07/2017 

KONU 

İhraç Malı Taşıyan Araçlarda Motorin Tesliminde ÖTV ve KDV 

İstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar Resmi Gazete'de Yayınlanmıştır.  
  

28/7/2017 tarihli ve 30137 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2017/10467 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile; Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7/A maddesi ile Katma Değer Vergisi Kanununun 

14 üncü maddesinin (3) numaralı fıkrasına göre ihraç malı taşıyan araçlara istisna kapsamında motorin 

teslimi yapılabilecek sınır kapılarına, yeni sınır kapıları ilave edilmiştir. 

 

SINIR KAPILARI LİSTESİ 

Sıra No Kara Sınır Kapıları İli 
1 Çıldır Aklaş Ardahan 

2 Dilucu Iğdır 

3 Gürbulak Ağrı 

4 Hamzabeyli Edirne 

5 İpsala Edirne 

6 Kapıköy Van 

7 Kapıkule Edirne 

8 Sarp Artvin 

Sıra No Deniz Sınır Kapıları İli 
1 Alsancak İzmir 

2 Ambarlı İstanbul 

3 Çeşme İzmir 

4 Derince Kocaeli 

5 Giresun Giresun 

6 İskenderun Hatay 

7 Karasu Sakarya 

8 Kepez Çanakkale 

9 Mersin Mersin 

10 Pendik İstanbul 

11 Samsun Samsun 

12 Tekirdağ Tekirdağ 

13 Trabzon Trabzon 

14 Yalova Yalova 

15 Zonguldak Zonguldak 

 
Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı'nın orijinal metnine aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşılabilecektir. 

İhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin Tesliminde Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisi 

İstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

Saygılarımızla, 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/07/20170728-22.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/07/20170728-22.pdf

